
ホームページをリニューアル 

 

 

 

 

 

 
 

スマホから気軽に  
    自治会の情報チェック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆主な掲載内容 

・ 自治会の沿革 

・ 四大行事の紹介 

・ 防災・防犯の取り組み 

・ 13の関係団体の活動紹介 

・ 毎月の定例理事会の内容・回覧物の掲載 

 

◆回覧情報も、スマートフォンから手軽にクリック 
 
◆ご意見・ご要望の投稿欄 

建設的なご意見・ご質問の投稿を是非 

◆緊急時の情報発信について 

緊急情報を迅速にお届けできるよう体制の整備 

 

今後も皆さまに寄り添い、安心して暮らせるまちづくりに努めてまいります。 

引き続き、温かいご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


